

## ÅRSRAPPORT 2018/19

Dansk Brand & Miljøforsegling ApS

Indkildevej 2 B  
9210 Aalborg SØ

CVR nr. 36020288

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 5. december 2019

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion og ydelser indenfor brand og miljøforsegling samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på 58.290 kr. mod 96.566 kr. for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på 344.156 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Dansk Brand & Miljøforsegling ApS  
Indkildevej 2 B  
9210 Aalborg SØ

Telefon: 2259 3097  
Hjemmeside: [www.dbm-overfladebehandling.dk](http://www.dbm-overfladebehandling.dk)  
Email: [info@dbm-overfladebehandling.dk](mailto:info@dbm-overfladebehandling.dk)

CVR-nr.: 36020288  
Stiftelsesdato: 1. januar 2019  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Direktion

Gunnar Larsen  
Danny Røntved Nielsen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
5. december 2019, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	142.154	202.681
1. Personaleomkostninger	0	-3.065
Af- og nedskrivninger	-68.284	-72.450
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>73.870</b>	<b>127.166</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.537	0
Andre finansielle indtægter	8.077	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-11.515	0
Andre finansielle omkostninger	-239	-1.184
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>74.730</b>	<b>125.982</b>
2. Skat af årets resultat	-16.440	-29.416
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>58.290</b>	<b>96.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	58.290	96.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.290</b>	<b>96.566</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.362	233.146
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.362</b>	<b>233.146</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.362</b>	<b>233.146</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.500	208.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	230.287	0
Skatteaktiv	0	8.773
Andre tilgodehavender	50.450	36.823
Periodeafgrænsningsposter	19.923	27.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>304.160</b>	<b>281.540</b>
Likvide beholdninger	149.242	208.566
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>149.242</b>	<b>208.566</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>453.402</b>	<b>490.106</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>654.764</b>	<b>723.252</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	294.156	235.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.156</b>	<b>285.866</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.717	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.717</b>	<b>0</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	116.914
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.202	294.925
Anden gæld	14.689	25.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>305.891</b>	<b>437.386</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>305.891</b>	 <b>437.386</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>654.764</b>	 <b>723.252</b>

4. Eventualforpligtelser

## Noter

	2018/19	2017/18		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
Andre omkostninger til social sikring	0	3.065		
	<u>0</u>	<u>3.065</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-2.950	-6.512		
Regulering af udskudt skat	-13.490	-22.904		
	<u>-16.440</u>	<u>-29.416</u>		
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	235.866	0	285.866
Resultatdisponering	0	58.290	0	58.290
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>50.000</u>	<u>294.156</u>	<u>0</u>	<u>344.156</u>

#### 4. Eventualforpligtelser

##### Garantiforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 19 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 110.

##### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.